

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ALPHA PEST CONTROL LTDA	SERVIÇO DE DESCUPINIZAÇÃO		1,000	680,0000	680,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	TAXA ADMIN. PROGRAMA ESTÁGIO A ESTUDANTE ENSINO MÉDIO		1,000	63,0500	63,05
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ALICATE P/CLIMPAR RJ45		1,000	39,9000	39,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ARRUELA 1 1/4 PVC		8,000	0,1500	1,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BUCHA NYLON BLOCO S/6		4,000	0,1000	0,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	BUCHA NYLON BLOCO S/8		30,000	0,1500	4,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 2,5 MM		200,000	2,7700	554,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO FLEX 25,0 MM		4,000	27,8000	111,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO HDMI 10 MTS		1,000	59,4000	59,40
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO PARALELO 2 X 2,5 MM BRANCO		18,000	5,9900	107,82
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CABO REDE 8 VIAS CAT 6		290,000	4,6900	1.360,10
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CAIXA X C/ TOMADA 2P+T 10 AMP		4,000	8,9000	35,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONECTOR ILHOS 25MM		1,000	1,0000	1,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	CONECTOR P/ CABO DE REDE RJ-45		50,000	0,5000	25,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 3X100		1,000	157,0000	157,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	ESPETO LED 5W BQ YINAITE		10,000	89,9900	899,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		2,000	6,8250	13,65
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LÂMPADA FLUOR LED 18W 1,20MTS		4,000	19,5000	78,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 11W BF		1,000	12,9000	12,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 15W BIV 6500K		4,000	16,9000	67,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	LAMPADA LED 30W BIV 6500K		1,000	40,0000	40,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	MODULO PULSADOR LINHA LIZ		1,000	7,2000	7,20
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PARAFUSO 4 X 50		4,000	0,2500	1,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PARAFUSO 5 X 65		30,000	0,3900	11,70
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PARAFUSO BROCANTE CHATA 1/4 X 1		6,000	0,5000	3,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	PORCA SEXTAVADA 1 4 PL		14,000	0,2000	2,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REFLETOR DE LED 150W BF		1,000	281,0000	281,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REFLETOR LED 100W BF HITEC		12,000	105,5000	1.266,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REFLETOR LED 100W BF LLUM		2,000	115,5000	231,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REFLETOR LED 10W VERDE		4,000	41,5000	166,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	REFLETOR LED 30 W BF		4,000	35,9000	143,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	RELE FOTOELETRONICO 1000W		2,000	36,5000	73,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	RELE FOTOELETRONICO 500W MG		1,000	28,9000	28,90
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	VERGALHÃO 1/4 1 MT		1,000	9,9000	9,90
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
FORTUNATO NICOLAU - ME	HD SSD 1 TB SATA VALUETECH SUPERSONIC 1 000		1,000	1.028,0000	1.028,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE PAD EXBOM		13,000	6,0000	78,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	CADEADO 40MM		1,000	24,0000	24,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	220,0000	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO COMPATIVEL HP85A - P11021,6K ACC-CE285A		2,000	90,0000	180,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER TN 2370 CPT		2,000	67,0000	134,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	KIT FOTOCONDUTOR NBROTHER DR2340/70		1,000	135,0000	135,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	MANUT BROTHER DCPL 2540		1,000	150,0000	150,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	23.972,3000	23.972,30
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO CRISTALCOPPO 180ML C/ 2500PP		1,000	120,9800	120,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	15,6000	15,60
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M FUNCIONAL		1,000	46,0000	46,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		10,000	14,5000	145,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		2,000	49,5000	99,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	18,5000	37,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		4,000	17,4900	69,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		18,000	2,8900	52,02
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		40,000	13,9900	559,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		10,000	4,5900	45,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		3,000	3,2900	9,87
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 24G ROSAS SILVESTRES, HIBISCO E AMORA		4,000	8,9900	35,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		5,000	3,2900	16,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA/CID./MARACUJÁ 24G		3,000	10,9900	32,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		7,000	3,5900	25,13
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		3,000	3,2900	9,87
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		3,000	8,4900	25,47
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		3,000	3,9900	11,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COLA SUPER BONDER 3G EM GEL		2,000	5,4900	10,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA ÍNDIA 10G		2,000	3,4900	6,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		3,000	5,9900	17,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		18,000	4,9900	89,82
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		4,000	11,9900	47,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		8,000	9,9000	79,20
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		18,000	2,2500	40,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		4,000	5,9900	23,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,180	6,8983	8,14
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	13,9000	27,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPA PISOS RAJJALIM 1L		12,000	5,4900	65,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		12,000	4,1900	50,28
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		3,000	6,9000	20,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		3,000	7,8900	23,67

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2021**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	5,9000	35,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	10,9000	10,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	15,4900	15,49
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 250ML		6,000	7,9900	47,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		18,000	2,9800	53,64
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		4,000	6,9900	27,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	6,9900	6,99
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	4.930,5900	4.930,59
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	5.872,2700	5.872,27
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	TAXA DE ADMINISTRAÇÃO DE GERENCIAMENTO DE CARTÃO ALIMENTAÇÃO		1,000	10.802,8600	10.802,86
			Total Geral do Mês ---->		86.374,63